

امروز چه روزی است؟!

روزنامه کیهان در قالب نکته‌ای به قلم مدیر مسئول درباره از سرگیری مذاکرات هسته‌ای در وین نوشت:
هشتم آذر ۱۴۰۰ مذاکرات متوقف شده وین در حالی از سر گرفته می‌شود که روزهای هفتم و هشتم آذرماه به ترتیب با سالگرد ترور و شهادت دو تن از دانشمندان بزرگ هسته‌ای کشورمان، شهید مجید شه‌ریاری و شهید محسن فخری‌زاده همزمان است. تیم هسته‌ای کشورمان نباید فراموش کند که با چه گر گهای درنده‌ای روبه‌روست. رابرت مالی، نماینده ویژه دولت امریکا در امور ایران از اینکه تیم هسته‌ای کشورمان حاضر به مذاکره جداگانه با تیم هسته‌ای امریکا نیست، براشفته و گفته بود «ما در یک هتل اقامت خواهیم داشت و باید صبر کنیم ببینیم دیگران که با ایران بر سر میز (مذاکره) صحبت می‌کنند چه چیزی (به ما) گزارش می‌دهند، البته نباید این گونه باشد زیرا ما بارها به ایران گفته‌ایم که اگر خواهان حصول نتیجه و رسیدن هر چه سریع‌تر به نتیجه هستید بهتر است که رودرروی ما بنشینید». رابرت مالی به‌گونه‌ای تلو یخی، خودداری تیم ایران از نشست رودررو با تیم امریکا را تحقیر کشورش دانسته و اعلام کرده بود این اقدام ایرانی‌ها، حصول نتیجه را به تأخیر می‌اندازد که باید گفت انتقام خون شهدای بزر گوارمان اگر چه هر گز نباید به فراموشی سپرده شود ولی ادامه تحقیر امریکا و مخالفت با نشست ور درو با تیم هسته‌ای آن کشور، کمترین اقدامی است که از تیم هسته‌ای کشورمان انتظار می‌رود، چگونه می‌توان با قاتلان شهید سلیمانی و ابو مهدی و شهریار ی و فخری‌زاده و علی محمدی و احمدی‌روشن و رضائی‌نژاد و… در دو سوی یک میز به مذاکره نشست؟! بدیهی است که این فقط جزء بسیار کوچکی از ماجراست و آتش مقدسی به از شهادت شهیدانمان در دل ملت ایران می‌کشد، حتی با انتقام و قصاص قاتلان آن شهدای عزیز هم خاموش شدنی نیست.

شمارش معکوس برای آغاز دور جدید مذاکرات

روزنامه خراسان عکس نخست خود را به ساختمان هتل کوپورگ، محل ازسرگیری مذاکرات ایران در طرف‌های غربی در وین اختصاص داد و نوشت: شمارش معکوس برای دور جدید مذاکرات وین آغاز شده و با ورود علی باقری، رئیس هیئت مذاکره‌کننده ایران به وین پایتخت اتریش حالا همه نگاه‌ها به هتل کوپورگ است؛ جایی که علاوه بر هیئت‌های ایران و کشورهای ۱۴+۱ (چنان‌که راه‌بر مالی امریکایی مدعی شده، هیئت این کشور نیز آنجا ساکن شده و تیم‌های مذاکراتی ملاقات‌های پیش از مذاکرات اصلی را شروع می‌کنند. مذاکرات اصلی قرار است روز هشتم آذر استارت بخورد و این یعنی پرونده برجام بعد از ۱۶۱ روز دوباره گر گیری می‌شود تا شاید بن بست ایجاد شده در روز ۳۰خرداد ماه باز شود. همچنین از وین خبر می‌رسد ایران تیمی ۴۰نفره را برای مذاکرات جدید بسیج کرده و شنیده‌ها حاکی است این بار تهران علاوه بر باقری، معاون سیاسی وزیر خارجه که رئیس تیم مذاکراتی هم به حساب می‌آید، چهار معاون وزیر دیگ شامل غلامرضا پناهی معاون ارزی بانک مر کزی، مهدی صفری معاون اقتصادی وزارت خارجه، محمدحادی سبحانیان معاون بین‌الملل وزارت اقتصاد و رضا نجفی معاون حقوقی وزارت خارجه در تیم مذاکراتی ما حاضر خواهند شد. نماینده روسیه در مذاکرات وین نیز گفت: ترکیب هیئت ایران در مذاکرات رفع تحریم‌ها در گفت‌وگوهای وین چشمگیر است. من متقدم این باید به عنوان دلیلی بر نیت جدی ایران تفسیر شود.

دانشمندی هسته‌ای که دشمنان بیشتر او را می‌شناختند

روزنامه ایران در گزارشی به مناسبت سالروز ترور شهید فخری‌زاده در هفتم آذر ماه ۹۹ نوشت: یک سال قبل کمتر کسی بود که حتی نامی از محسن فخری‌زاده همپایده ششیده باشد؛ نامی ناشنا برای عموم مردم که حالا پس از عملیات پیچیده ترور او دهان به دهان می‌چرخید؛ دانشمندی بزرگ که سابقه همکاری با شهید حسن طهرانی‌مقدم را در کارنامه خود داشت و امروز ایران مدیون خدمات دفاعی و هسته‌ای اوست. اما ابعاد شخصیتی وی در همین موضوع خلاصه نمی‌شود. دانشمندی که با قرآن و حافظ فلسفه ساخت و حتی اهل شعر و شاعری بود؛ مردی علاقه‌مند به فلسفه که جلسات سه‌شنبه‌های وی در موضوع فلسفه علم بین دوستان و علاقه‌مندان زبازد بود و در نقطه وصل فلسفه و فیزیک نظریه پر دازی می‌کرد. و والا بودن ابعاد شخصیتی وی تا جایی است که در لحظه شهادتش وقتی چندین گلوله به بدن وی اصابت کرد، بیشتر نگران محافظان بود و با فریاد از آنها می‌خواست تا جلوی نیاورد تا میبادا آسیبی ببینند. این شخصیت برجسته که دهه‌ها سال سوزه ترور دستگاه‌های جاسوسی دشمن بود از اسفند ۱۳۸۵ نامش در لیست تحریم‌های قطعنامه ۱۷۴۴ شورای امنیت آمده بود. نیویورک تایمز در خصوص وی نوشته است: «فخری‌زاده یکی از پنج شخصیت ایرانی بود که نامش در فهرست ۵۰۰ نفره قدرتمندترین افراد جهان که از سوی نشریه امریکایی فارین پالیسی منتشر می‌شود، قید شده بود.» امریکایی‌ها وی را «صندوقچه اسرار پر نامه هسته‌ای ایران» معرفی می‌کردند و برخی تحلیلگران داخلی لقب «قاسم سلیمانی هسته‌ای» را به وی داده‌اند. قدرت او در نیروسازی، کادر سازی و استفاده از ظرفیت جوانان نخبه باعث شده بود تا بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر وقت رژیم صهیونیستی که محسن فخری‌زاده را به عنوان مدبر پروژه آماد معرفی کرده، در خصوص وی بگوید او به عنوان رئیس سازمان پژوهش‌های نوین دفاعی (سپند) بسیاری از چهره‌های کلیدی بر نامه هسته‌ای ایران را در مجموعه خود داشته است.

ماجرای تلخ آب

روزنامه صنوج در سرمقاله دیروز خود با عنوان «ماجرای تلخ آب، تنش‌های آبی اخیر را ناشی از مدیریت غلط منابع آب کشور ارزیابی کرد و نوشت: از همان دوران دانش آموزی که کتاب جغرافیا را باز می‌کردیم در تعریف ایران گفته شده بود که در «سرزمینی خشک و نیمه‌خشک» قرار گرفته است اما بعدها یاد نگرفتم که ایرانیان از هزاران سال قبل «قنات» را اختراع کرده‌اند تا بتوانند آب را به مرکز ایران منتقل کنند؛ اتفاقاتی که نشان می‌داد مدیریت منابع آبی از همان سال‌های بسیار دور مورد توجه بوده است اما چه شده که به اینجا رسیدیم؟ آیا تصمیم‌گیران، برنامه‌ریزان، مدیران و مسئولان وزارتخانه‌های متولی همان درس ساده جغرافیا را که در آن گفته شده بود سرزمین ایران خشک و نیمه‌خشک است، خوب یاد نگرفته بودند که حالا به چنین وضعیت‌ی با بت تنش‌های آبی دچار شده‌ایم؟ الان حرف از خشکسالی نیست که البته همین امر نیز مزید بر علت شده اما نکته مهم، مدیریت غلط منابع آبی کشور در سه دهه گذشته است که موجب شده با اضافی بر این منابع تحمیل شود. حفر هزاران حلقه چاه مجاز و غیرمجاز، کنش‌ناری صورت گرفته در الگوی کشاورزی، احداث سد‌های زیاد و حتی کارشناسی نشده‌ا از اصلی‌ترین دلایل وضعیت فعلی آب در کشور هستند. حالا هم دانش‌های برای اصلاح روش‌های مدیریت منابع آبی کشور زمان مفید داریم یا خیر؟ هر آنچه هست باید چشم به آسمان دوخت و منتظر تصمیمات بلندمدت مدیران خیره با استفاده از نظرات کارشناسان دلسوز بود.

دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ | ۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ |

گزارش

سرورس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۳۹

شما به یک سرمایه‌گذاری مطمئن در ایران دعوتید

رئیس‌جمهور در دیدار ایرانیان و تجار ایرانی در ترکمنستان بر لزوم زمینه‌سازی برای جذب سرمایه‌گذاری آنان در ایران تأکید کرد



ریاست‌جمهوری

بازرگانان و صادرکنندگان کشورمان نباید در مسیر فعالیت‌های خود با مشکل اداری و بوروکراسی مواجه باشند، لذا دولت مصمم است تحولی در ساختارهای اداری کشور ایجاد کند تا تسهیل‌کننده فعالیت صادرکننده باشد.
مذاکرات بین‌المللی همکاری و توسعه اقتصادی ایران و ترکمنستان در روز شنبه شب در دیدار ایرانیان مقیم کشورمان در سفارت کشورمان در عشق‌آباد با تأکید بر اینکه باید ارتباط ایرانیان مقیم خارج کشور با فرهنگ، آداب، رسوم و تمدن کهن ایرانی-اسلامی حفظ شود، افزود؛ باید شرایط مناسبی برای ارتباط مستمر و همیشگی ایرانیان مقیم خارج با داخل کشور فراهم شود و زمینه جذب، اشتغال و سرمایه‌گذاری آنان در کشور وجود داشته باشد و چنانچه کسی خواهد سرمایه‌گذاری در ایران، دو مطمئن باشد سرمایه او تضمین شده است.
رئیس‌جمهور خاترنشان کرد: ایرانیان مقیم خارج کشور سفیران جمهوری اسلامی ایران هستند و از فرهنگ و تمدن ایران-اسلامی و ملت بزرگی نمایندگی می‌کنند که بیش از ۴۰سال است در مقابل زیاده‌خواهی‌ها و سلطه‌طلبی‌ها ایستادگی و مقاومت کرده‌اند و این افتخار بزرگی برای هر ایرانی است. رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت ارتباط ایرانیان مقیم در خارج کشور با کشورهای همسایه و منطقه و همسایه‌های خود در ایران، دو مطمئن باشد سرمایه او تضمین شده است.
رئیس‌جمهور در بیان دیدار با بازرگانان و صادرکنندگان کشورمان در روز شنبه شب در دیدار ایرانیان مقیم خارج کشور سفیران جمهوری اسلامی ایران گفت: «فرهنگ ایرانی» بر وجود زمینه «جذب و سرمایه‌گذاری آنان در ایران» تأکید می‌کند.
رئیس‌البنته خود می‌داند و اشاره هم می‌کند که آن سرمایه‌گذار باید «مطمئن باشد که سرمایه او تضمین شده است.»

سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان و نیز دیدارهای جداگانه با سران کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (ا.ت.ک)، دینی و هم با هموطنان ایرانی داشت. دیدار اول به طور عمومی با ایرانیان مقیم ترکمنستان بود و دیدار دوم به طور اختصاصی با تجار، بازرگانان و فعالان بخش خصوصی کشورمان در ترکمنستان انجام گرفت. محور سخنان رئیسی در این دو دیدار، دعوت آنان به حفظ ارتباط مستمر فرهنگی و اقتصادی با کشور بود.

مسیری که دولت رئیسی می‌خواهد طی کند،



در همکاری نزدیک با جمهوری اسلامی ایران خیر داد.
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مسئولیت‌های مشخص و ملموسی متناسب با ساختار و ماهیت آژانس اعتماد متقابل و همکاری‌های طرفین خود دارد که باید فارغ از فشارهای قدرت‌های بزرگ به انجام آن بپردازد. تاکنون آژانس و تهران به رغم اختلافات بر سر مسائل فنی، توانسته‌اند به راه‌حلی میانه دست یابند که مانع از فشارهای قدرتمند شود. در گفت‌وگوهای اخیر بین مقامات هم‌طاهر آژانس برای ادامه گفت‌وگوها صورت گرفته و این نشان دهنده آن

رئیس‌جمهور با تأکید بر رویکرد دولت سیزدهم برای توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه گفت: در ساخت‌های اقتصادی و تجاری مناسبی برای توسعه و ارتقای سطح همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای کشورمان وجود دارد و باید با تسهیل فعالیت‌تجارت و صادرکنندگان در این مسیر گام برداریم.
رئیس‌ی خاترنشان کرد: با حضور در تاجیکستان و اجلاس شانگهای بستر مناسبی برای توسعه روابط منطقه‌ای کشور ایجاد شده است و شاهد گشایش‌های خوبی در زمینه ارتقای سطح روابط تهران و دوشنبه هستیم. مشکل جدی و خاصی وجود ندارد و با پیگیری و تعامل دوسویه و درک متقابل می‌توان ضمن رفع مشکلات موجود، گام‌های مؤثری در مسیر تقویت و تحکیم روابط برداشت.

رئیس‌جمهور با اشاره به گفت‌وگو با همتای ترکمنستانی خود در زمینه توسعه روابط دوجانبه در بخش‌های مختلف از جمله در بخش گاز و ترانزیت، اظهار داشت: امروز با پیگیری‌های انجام شده، ترکمنستان اطمینان یافته است دولت جمهوری اسلامی ایران برای رفع مشکلات و موانع موجود اقدام‌های جدی دارد.

وی تصریح کرد: قرارداد گاز ایران و ترکمنستان حتماً احیا خواهد شد. بازرگانان و صادرکنندگان کشورمان نباید در مسیر فعالیت‌های خود با مشکل اداری و بوروکراسی مواجه باشند، لذا دولت مصمم است تحولی در ساختارهای اداری کشور ایجاد کند تا تسهیل‌کننده فعالیت صادرکننده باشد.

رئیس‌جمهور همچنین بر تلاش برای اجرای موفقیت‌آمیزه‌های همکاری سازمان آکو تأکید کرد و گفت: با جدیت موضوع اجرای موفقیت‌نامه‌های همکاری را پیگیری خواهیم کرد.
رئیس‌ی با تأکید بر لزوم بازگشت ارز صادراتی به کشور گفت: در این زمینه باید با نگاهی در روند انجام امور پرداخت ترفیع تعهدات ارزی صادرکنندگان و تجار، خسارتی برای آنان نداشته باشد. متأسفانه برخی از مسائل با بیشتر افزایش دهیم.

رئیس‌جمهور گفت: با نگاه جدیدی که امروز در کشورمان به وجود آمده است، امیدوارم بتوانیم اقداماتی در جهت رشد و توسعه ارتباطات و روابط کشورمان با کشورهای منطقه و همسایه نیز شکوفاشدن ظرفیت‌های موجود در ایران عزیز انجام دهیم. به‌راحتی می‌توان سهم

صادرات کشورمان در بازار اقتصادی منطقه را دو برابر و حدود ۲۰ تا ۳۰میلیارد دلار افزایش داد و باید از همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به این هدف استفاده شود.

رئیس‌جمهور گفت: با نگاه جدیدی که امروز در کشورمان به وجود آمده است، امیدوارم بتوانیم اقداماتی در جهت رشد و توسعه ارتباطات و روابط کشورمان با کشورهای منطقه و همسایه نیز شکوفاشدن ظرفیت‌های موجود در ایران عزیز انجام دهیم. به‌راحتی می‌توان سهم صادرات کشورمان در بازار اقتصادی منطقه را دو برابر و حدود ۲۰ تا ۳۰میلیارد دلار افزایش داد و باید از همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به این هدف استفاده شود.

سیدابراهیم رئیسی همچنین صبح یکشنبه در دیدار تجار، بازرگانان و فعالان بخش خصوصی کشورمان در ترکمنستان، ایجاد تحول در همه حوزه‌ها به ویژه بخش اقتصادی، تجاری و بازرگانی را از اولویت‌های اقتصادی دولت دانست و گفت: لازمه دستیابی به رونق اقتصادی و افزایش صادرات این است که شرایط موجود به خوبی بررسی و راهکارهای مناسبی برای رفع موانع و مشکلات اتخاذ شود.

گزیده‌خبر

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

خشکی رودخانه‌ها میراث شوم ژنرال‌های سازندگی و اصلاحات است

سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس در واکنش به مقصرنمایی دولت سیزدهم در موضوع کم‌آبی از سوی برخی اصلاح‌طلبان اظهار کرد: رنج بی‌آبی برخی از استان‌ها میراث شوم دولت‌های سازندگی و اصلاحات است. به گزارش فارس، سید نظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیئت‌رئسه مجلس شورای اسلامی گفت: آقایان تاج‌زاده، صادقی و عابدی چنان بر طبل التهايات بحران آب می‌کوبند که گویی مقصر، دولت‌دوره‌ز آقای رئیس‌است. وی در ادامه تصریح کرد: حضرت‌ان! رودها، چاههای خشک و رنج بی‌آبی امروز مردم خوزستان، لرستان، چهارمحال و بختیاری و اصفهان، میراث شوم دوران وزارت نیروی آقایان زنگنه، ویطرف، ژنرال‌های شما در دولت‌های سازندگی و اصلاحات است که البته توسط آقای اردکانیان در دولت تدبیر و امید تکمیل شد.»

سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: آقایان تاج‌زاده، صادقی و عابدی چنان بر طبل التهايات بحران آب می‌کوبند که گویی مقصر، دولت‌دوره‌ز آقای رئیس‌است. وی در ادامه تصریح کرد: حضرت‌ان! رودها، چاههای خشک و رنج بی‌آبی امروز مردم خوزستان، لرستان، چهارمحال و بختیاری و اصفهان، میراث شوم دوران وزارت نیروی آقایان زنگنه، ویطرف، ژنرال‌های شما در دولت‌های سازندگی و اصلاحات است که البته توسط آقای اردکانیان در دولت تدبیر و امید تکمیل شد.»

مسئولان دولت اصلاحات عاملان اصلی انعقاد قرار داد مبهم کر سنت هستند

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به اینکه مسئولان دولت اصلاحات عاملان اصلی انعقاد قرار داد مبهم کر سنت هستند، اظهار کرد: مسئولان دوره‌های گذشته که این قرارداد را امضا کرده‌اند باید پاسخگو باشند و تحت پیگرد قانونی قرار گیرند. احمد علی مقدم، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به قرارداد کر سنت، اظهار داشت: اولین اشکال این قرارداد نگیب، که توسط مسئولان وقت انجام شد این بود که قیمت گاز بر اساس قیمت ثابت نفت تعیین شده بود که این خود جای بسی تأسف دارد که چرا مسئولان وقت وزارت نفت قیمت گاز ایران را یک پنجم قیمت فروش گاز در قراردادهای مشابه منطقه‌ای تعیین کرده‌اند، لذا انعقاد و تحمیل چنین قراردادی با خسارتی بالغ و ۱۰میلیارد دلار به بیت‌المال، مایه شرمندگی و خجالت است، لذا باید عاملان در هر ده‌ای که بودند پاسخگو باشند و حالا که بحمدالله قوای سسه گانه بالاخص قوه قضائیه با به میدان اینگونه مفاسد گذاشته، قوای دیگر کمک کنند تا ضمن مجازات عاملان انعقاد این قرارداد، زیان ناشی از این قرار داد به بیت‌المال برگردد. وی ادامه داد: باید در رسیدگی به این پرونده کاملاً دقت شود تا چنانچه مدیرانی در ارتباط با این قرارداد رشوه گرفته‌اند و منافع ملی را زیر پا گذاشته‌اند شناسایی و به سزای اعمالشان برسند، بنابراین لازم است قوه قضائیه با رشوه‌گیرندگان و افراد اصلی مؤثر در انعقاد این قرارداد برخورد جدی و متخلفان را به اشد مجازات محکوم کند. مقدم با اشاره به اینکه مسئولان دولت اصلاحات عاملان اصلی انعقاد این قرارداد مبهم کرسنت هستند، بیان کرد: لایه‌گری سنگین برای رأی اعتماد گرفتن زنگنه از مجلس و محرمانه بودن مفاد این قرارداد از مسئولان جمهوری اسلامی، منغمه‌ای برای انعقاد قرارداد خسارت بار وزارت نفت بود، بنابراین انعقاد این قرارداد در مجامع بین‌المللی نمی‌تواند پایه‌ای برای صدور رأی محکومیت علیه ایران و پرداخت غرامت باشد.

سردار جلالی: ترور شهید فخری زاده نتیجه سیاست لیخند به دشمن بود

رئیس سازمان یادافند غیرعامل کشور در پیامی به مناسبت سالگرد شهادت شهید فخری زاده، ترور وی را نتیجه سیاست لیخند به دشمن دانست. به گزارش مهر، سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان یادفاند غیرعامل کشور به مناسبت سالگرد شهادت محسن فخری‌زاده در پیامی آورده است: دکتر محسن فخری‌زاده را تا قبل از شهادت، کمتر کسی می‌شناخت و چه بسا بسیاری از جنبه‌های شخصیتی، علمی و خدمات و اقدامات وی در راه اعتلای ایران زمین همچون رازی سر به مهر باقی بماند. وی از جمله مجاهدان محصل انقلاب بود که ترجیح داد تا گمان بماند و به جای کسب شهرت و مقام متعهدانه در راه پیشرفت علمی ایران اسلامی بپرویزد بر صدهای دفاعی گام بردارد. وی در ادامه می‌نویسد: حرکت علمی وی در راستای اقتدار آفرینی، تمدن‌سازی و نوآوری در خدمت مردم همچون خاری در گشای ستم‌گرایان و به شهادت رساندنش شهر تأییدی بر خباثت و ددمنشی دشمنان جمهوری اسلامی ایران بود که بار دیگر نیت شوم آنان را برملا کرد. ترور شهید فخری‌زاده همان‌تا کارآمدی برجام و سیاست لیخند به دشمن است. ۲۰سال زندگی در سایه ترور برای امنیت و رفاه مردم بدون شک چراغ راهی است برای جوانان نخبه‌ای که وی در سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع تربیت کرد تا پشتوانه‌ای مطمئن برای ارتقای توان دفاعی کشور در برابر تهدیدات نوین بر توی، زیستی و شیمیایی باشند. به راستی که وی یک دانشمند تمام‌عیار هسته‌ای و یادفندی است. رئیس سازمان یادفاند غیرعامل کشور می‌گوید: شهید فخری‌زاده بحق سردار شهید یادفاند غیرعامل است و ما در سازمان یادفاند غیرعامل کشور هیچ‌گاه تلاش‌های وی را در عرصه دفاع بیولوژیک به ویژه در زمینه ساخت تجهیزات پیشرفته مانند آزمايشگاه سيار سطح ۱ ایمنی زیستی، تولید کیت‌های تشخیصی واکسن کرونا و همچنین در عرصه یادفاند نوین به عنوان مبدع صنعت یادفاند غیرعامل در حوزه‌های CBRNE هرگز از یاد نخواهیم برد.

سازمان یادفاند غیرعامل کشور در پیامی آورده است: دکتر محسن فخری‌زاده را تا قبل از شهادت، کمتر کسی می‌شناخت و چه بسا بسیاری از جنبه‌های شخصیتی، علمی و خدمات و اقدامات وی در راه اعتلای ایران زمین همچون رازی سر به مهر باقی بماند. وی از جمله مجاهدان محصل انقلاب بود که ترجیح داد تا گمان بماند و به جای کسب شهرت و مقام متعهدانه در راه پیشرفت علمی ایران اسلامی بپرویزد بر صدهای دفاعی گام بردارد. وی در ادامه می‌نویسد: حرکت علمی وی در راستای اقتدار آفرینی، تمدن‌سازی و نوآوری در خدمت مردم همچون خاری در گشای ستم‌گرایان و به شهادت رساندنش شهر تأییدی بر خباثت و ددمنشی دشمنان جمهوری اسلامی ایران بود که بار دیگر نیت شوم آنان را برملا کرد. ترور شهید فخری‌زاده همان‌تا کارآمدی برجام و سیاست لیخند به دشمن است. ۲۰سال زندگی در سایه ترور برای امنیت و رفاه مردم بدون شک چراغ راهی است برای جوانان نخبه‌ای که وی در سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع تربیت کرد تا پشتوانه‌ای مطمئن برای ارتقای توان دفاعی کشور در برابر تهدیدات نوین بر توی، زیستی و شیمیایی باشند. به راستی که وی یک دانشمند تمام‌عیار هسته‌ای و یادفندی است. رئیس سازمان یادفاند غیرعامل کشور می‌گوید: شهید فخری‌زاده بحق سردار شهید یادفاند غیرعامل است و ما در سازمان یادفاند غیرعامل کشور هیچ‌گاه تلاش‌های وی را در عرصه دفاع بیولوژیک به ویژه در زمینه ساخت تجهیزات پیشرفته مانند آزمايشگاه سيار سطح ۱ ایمنی زیستی، تولید کیت‌های تشخیصی واکسن کرونا و همچنین در عرصه یادفاند نوین به عنوان مبدع صنعت یادفاند غیرعامل در حوزه‌های CBRNE هرگز از یاد نخواهیم برد.

کوثری:

مردم اصفهان فریب القانات دشمن را نمی‌خورند

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حوادث اصفهان تأکید کرد که متناقضین و جریان ضدانقلاب به دنبال آن هستند بگویند در ایران امنیت نیست و در این شرایط باید مذاکره با آمریکا شود.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حوادث اصفهان تأکید کرد که متناقضین و جریان ضدانقلاب به دنبال آن هستند بگویند در ایران امنیت نیست و در این شرایط باید مذاکره با آمریکا شود.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حوادث اصفهان تأکید کرد که متناقضین و جریان ضدانقلاب به دنبال آن هستند بگویند در ایران امنیت نیست و در این شرایط باید مذاکره با آمریکا شود.

اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه جریان ضدانقلاب و گروهک منافقین از حوادث اصفهان سوءاستفاده کردند، اظهار داشت: این افراد باید بدانند که به هیچ نتیجه‌ای دست نخواهند یافت و مردم هم به آنان عکس‌العمل قاطع نشان می‌دهند. وی افزود: خواسته کشوران مشخص است و آنان می‌خواهند مشکل آب حل شود تا بتوانند فعالیت‌های کشاورزی خود را انجام دهند و از این طریق درآمدی کسب کنند. جریان ضدانقلاب همواره در این شرایط فضا را به سمت دیگری سوق می‌دهند و باعث می‌شوند مردم به خواسته خود نرسند، البته مذاکره ما آگاه هستند. فریب این افراد را نمی‌خورند و آنان را به صورت دقیق شناسایی و معرفی می‌کنند. کوثری دربار این حوادث با مذاکرات هسته‌ای آینده، تصریح کرد: متناقضین و جریان ضدانقلاب به دنبال آن هستند که بگویند در ایران امنیت وجود ندارد و در این شرایط مذاکره هم معنایی ندارد و نباید انجام شود. آنان با این کار به دنبال خوش‌رفقی برای بیگانگان، کنش‌ناری جهانی و صهیونیست‌ها هستند. وی بیان اینکه جریان ضدانقلاب به دنبال آن هستند که مردم را ناامید کنند و دولت را در گیر یکسری از مسائل کنند تا توانود به کارهای اساسی کشور بپردازد، گفت: دشمنان بدانند که ما دولت و مسئولاتی هوشیار داریم و قطعی‌اين نوطه هم خشکی خواهد شد. شد و عاملان اصلی حوادث اصفهان هم دستگیر خواهند شد. علاوه بر این، مشکل آب در نقاط مختلف کشور با منطبق بسیار خوبی بر طرف می‌شود و باز هم دست دشمنان و ضدانقلاب برای همه رو خواهد شد.